Республика Татарстан
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   422900, п.г.т. Алексеевское

тел. 2-40-43, 2-31-85
	[image: image1.jpg]

	Татарстан Республикасы
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН

БАЛАЛАРГА ОСТЭМЭ БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЫ

«БАЛАЛАР ИЖАТЫ УЗЭГЕ»

422900, Алексеевск  ш.т.б.

тел. 2-40-43, 2-31-85

422900 п.г.т. Алексеевское, ул. Некрасова, д. 38, тел. 2-31-85, факс 2-40-43, E-mail: alekscdt@mail.ru
ОКПО 54448926, ОГРН 1021605754400, ИНН/КПП 1605002848 / 160501001
ПРИКАЗ

« 28 » февраля  2011 г.

№ 9
 «По итогам районного конкурса «Забавные поделки» по сюжетам мультфильмов, связанных крючком и спицами»
Согласно Плана работы Центра детского творчества в феврале месяце 2011 года был проведен районный конкурс «Забавные поделки» по сюжетам мультфильмов, связанных крючком и спицами.

В конкурсе приняли участие 187 учащихся из 19 школ района, ЦДТ.
На конкурс было прислано 97 работ из них 12 коллективных.
Не приняли участие представители из следующих школ:

1. АСОШ № 1

2. АНШ-д/с № 4

3. Реченская с.о.ш.

4. С.Курналинская с.о.ш.

5. Сахаровская с.о.ш.

6. Ялкынская с.о.ш.

На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присудить призовые места согласно с решением жюри следующим учащимся:
По младшей возрастной группе (1 – 5 класс):

1 место – Пирожковой Елене, ученице 5 класса, воспитаннице объединения «Умелые руки», руководитель Елдашева Н.И.

1 место – Гатиной Гульшат, ученице 4 класса, воспитаннице объединения «Бисероплетение», руководитель Сафиуллина М.Р.
2 место – Гимадеевой Аиде, ученице 2 класса П.Шенталинской с.о.ш., руководитель Махмутова Г.Н.

3 место – Марусиной Диане, ученице 5 класса Куркульской с.о.ш., руководитель Осянина М.В.

3 место – Родионовой Анжеле, ученице 3 класса Ромодановской с.о.ш., руководитель Иванова Е.Л.

По средней возрастной группе (6 – 8 класс):

1 место – Хаметшиной Зухре, ученице 8 класса Б.Тиганской с.о.ш., руководитель Байрамова Ф.К.
1 место – Андреевой Екатерине, ученице 8 класса Родниковской с.о.ш., руководитель Андреева Т.М.

2 место – Исхаковой Рузиле, ученице 6 класса Б.Тиганской с.о.ш., руководитель Байрамова Ф.К.

2 место – Страузовой Ксении, ученице 7 класса, воспитаннице объединения «Умелые руки», руководитель Елдашева Н.И.

3 место – Галимовой Инзиле, ученице 6 класса В.Тат.Майнской о.о.ш., руководитель Галимова Р.Ф.

3 место – Гимадеевой Эльзе, ученице 8 класса, воспитаннице объединения «Школа мастерства», руководитель Романченко О.В.

По старшей возрастной группе (9 – 11 класс):

1 место – Андреевой Светлане, ученице 9 класса Шаминской с.о.ш., руководитель Гимадеева Р.Ф.
2 место – Семаевой Марии, ученице 11 класса Левашевской с.о.ш., руководитель Нагорнова Г.П.

3 место – Евлановой Татьяне, ученице 11 класса Ерыклинской с.о.ш., руководитель Хамидуллина Э.

Коллективные работы:

1 место – коллективу учащихся Родниковской с.о.ш. (Плотникова Диана, 8 кл.; Калинин Андрей, 6 кл.; Юртаева Ксения, 4 кл.) руководитель Калинина И.А.

1 место – коллективу учащихся М.Курналинской с.о.ш. (Хисамеева Лейсан, 6 кл.; Закиров Анвар, 7 кл.; Гатина Лейсан, 7 кл.), руководитель Закирова Н.Н.

2 место – коллективу воспитанников объединения «Умелые руки» (Иванова Любовь, 5 кл.; Иванова Татьяна, 5 кл.; Михайлова Дарья, 3 кл.), руководитель Степанова Н.Е.

2 место – коллективу учащихся объединения «Город мастеров» (Царева Ева, 4 кл.; Астафьева Екатерина, 4 кл.), руководитель Ахманаева Т.Ф.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста Козонкову Г.А.

Руководитель организации директор ___________  Г.Г. Фассахова

должность
подпись
    расшифровка подписи